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CP TRAPANI (0901040A)
MAZARA DEL VALLO - 04-01-2009 - 18-01-2009

Torneo CP TRAPANI 0901040A

Luogo MAZARA DEL VALLO  [Trapani - Sicilia]
Periodo 04-01-2009 - 18-01-2009

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Campo Renato             

1Gigante Giovanni         

2
Messina Damiano          

3
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MAZARA DEL VALLO - 04-01-2009 - 18-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Campo Renato             5.0 ITA 20.0021.5015.5017.252000 1763 2013 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1962

2 8 2N Gigante Giovanni         4.5 ITA 18.5020.5013.5014.25 1722 1760 1838 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1969

3 2 CM Messina Damiano          4.0 ITA 20.0023.0015.0013.752016 1790 1862 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1955

4 11 2N Lo Piccolo Antonino      4.0 ITA 19.0020.5014.5012.50 1641 1680 1722 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

5 1 CM Bertino Giacomo          4.0 ITA 19.0020.0014.0012.002022 1758 1922 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1961

6 6 2N Di Via Saverio           4.0 ITA 17.0019.5013.0012.001731 1593 1725 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

7 19 3N Pantano Giuseppe         4.0 ITA 15.5017.0011.509.00 1506 1593 1664 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1992

8 12 2N Arini Mario              4.0 ITA 15.5016.5010.508.50 1618 1591 1700 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1954

9 10 2N Savalla Salvatore        3.5 ITA 20.5022.5015.5011.75 1670 1860 1767 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

10 4 CM Cleal John               3.5 ITA 19.0021.5014.5012.001964 1723 1728 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1939

11 5 2N Melograni Francesco      3.0 ITA 17.5020.0013.508.75 1757 1642 1639 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1986

12 9 CM Lo Bosco Salvatore       3.0 ITA 17.5019.0013.508.25 1720 1645 1616 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1964

13 14 3N Monaco Alessandro        3.0 ITA 16.5018.5012.507.50 1572 1715 1709 6 2 2 2 2 2 0 0 4 0 2 2 0 0 1954

14 16 2N Spasic Dragan            3.0 ITA 14.5016.0010.507.00 1608 1626 1632 6 2 2 2 4 2 0 2 2 0 2 0 0 0 1960

15 13 3N Messina Rosario          2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 5.00 1577 1487 1583 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1948

16 15 3N Internicola Vincenzo     2.5 ITA 12.0012.009.00 5.00 1566 1578 1579 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

17 20 NC Guarino Giuseppe         2.5 ITA 16.0017.0012.004.75 1497 1591 1510 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1977

18 18 2N Cassia Giuseppe          2.5 ITA 16.5018.0012.505.00 1526 1636 1549 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1962

19 21 2N Guirreri Filippo         2.0 ITA 16.0017.5011.504.00 1496 1575 1451 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

20 24 NC Meo Antonino             2.0 ITA 14.5015.5010.502.50 1431 1581 1457 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1993

21 22 NC Savalla Pietro           2.0 ITA 13.5014.509.00 3.50 1443 1523 1399 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1997

22 25 NC Corso Alessandro         2.0 ITA 13.0013.009.00 1.50 1401 1530 1290 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1993

23 23 NC Cucciardi Fabio          2.0 ITA 13.5013.509.50 2.50 1410 1535 1296 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1969

24 26 NC Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 14.5014.5010.501.00 1326 1602 1272 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1995

25 17 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA 11.5011.506.50 1.00 1535 1610 1322 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1957

26 7 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.25 1730 1499 1412 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 1966

FSI - CP TRAPANI (0901040A) - MAZARA DEL VALLO - 04-01-2009 - 18-01-2009 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 02-01-2025

CP TRAPANI (0901040A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Arini Mario              ITA SIC TP 1618 1591 1700 1954 M 100213

1 CM Bertino Giacomo          ITA SIC TP 2022 1758 1922 1961 M 813230 100214

3 CM Campo Renato             ITA SIC TP 2000 1763 2013 1962 M 811726 100215

18 2N Cassia Giuseppe          ITA SIC TP 1526 1636 1549 1962 M 105757

7 2N Cerami Giuseppe          ITA SIC TP 1730 1499 1412 1966 M 100216

4 CM Cleal John               ITA CAM SA 1964 1723 1728 1939 M 814555 103048

25 NC Corso Alessandro         ITA SIC TP 1401 1530 1290 1993 M 136882

23 NC Cucciardi Fabio          ITA SIC TP 1410 1535 1296 1969 M

6 2N Di Via Saverio           ITA SIC TP 1731 1593 1725 1990 M 817490 118284

8 2N Gigante Giovanni         ITA SIC TP 1722 1760 1838 1969 M 114407

20 NC Guarino Giuseppe         ITA SIC TP 1497 1591 1510 1977 M 136880

21 2N Guirreri Filippo         ITA SIC TP 1496 1575 1451 1967 M 107766

15 3N Internicola Vincenzo     ITA SIC TP 1566 1578 1579 1953 M 119513

9 CM Lo Bosco Salvatore       ITA SIC AG 1720 1645 1616 1964 M 124643

11 2N Lo Piccolo Antonino      ITA SIC TP 1641 1680 1722 1970 M 112897

26 NC Mancuso Fabrizio         ITA SIC TP 1326 1602 1272 1995 M 128175

5 2N Melograni Francesco      ITA SIC TP 1757 1642 1639 1986 M 120632

24 NC Meo Antonino             ITA SIC TP 1431 1581 1457 1993 M 125448

2 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 2016 1790 1862 1955 M 806803 107119

13 3N Messina Rosario          ITA SIC TP 1577 1487 1583 1948 M 105775

14 3N Monaco Alessandro        ITA SIC TP 1572 1715 1709 1954 M 135907

17 2N Oddo Salvatore           ITA SIC TP 1535 1610 1322 1957 M 105763

19 3N Pantano Giuseppe         ITA SIC TP 1506 1593 1664 1992 M 136883

22 NC Savalla Pietro           ITA SIC TP 1443 1523 1399 1997 M 134956

10 2N Savalla Salvatore        ITA SIC TP 1670 1860 1767 1962 M 100225

16 2N Spasic Dragan            ITA SIC TP 1608 1626 1632 1960 M 140338
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Bertino Giacomo          4.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 26 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 0

3 2 CM Messina Damiano          4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 1 B Â½ | 0

1 3 CM Campo Renato             5.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 8 B Â½ | 2

10 4 CM Cleal John               3.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 0 | 5 N Â½ | 10 B Â½ | 0

11 5 2N Melograni Francesco      3.0 ITA | 19 B 0 | 15 N 1 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 4 B Â½ | 11 N 0 | 0

6 6 2N Di Via Saverio           4.0 ITA | 20 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 9 B 1 | 0

26 7 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA | 21 B 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 8 2N Gigante Giovanni         4.5 ITA | 22 N 1 | 21 B 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 0

12 9 CM Lo Bosco Salvatore       3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 6 N 0 | 0

9 10 2N Savalla Salvatore        3.5 ITA | 24 N 1 | 1 B 1 | 6 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 4 N Â½ | 0

4 11 2N Lo Piccolo Antonino      4.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 19 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 5 B 1 | 0

8 12 2N Arini Mario              4.0 ITA | 26 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 20 B 1 | 24 N 1 | 14 B 1 | 0

15 13 3N Messina Rosario          2.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 16 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 1 | 25 B 1 | 0

13 14 3N Monaco Alessandro        3.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 9 N Â½ | 12 N 0 | -2

16 15 3N Internicola Vincenzo     2.5 ITA | 0 Â½ | 5 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 16 B Â½ | 21 N 1 | 1

14 16 2N Spasic Dragan            3.0 ITA | 2 B 0 | 23 N Â½ | 13 B 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 24 B 1 | 2

25 17 2N Oddo Salvatore           1.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 15 N 0 | 0 1 | 22 B Â½ | 0

18 18 2N Cassia Giuseppe          2.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 6 N 0 | 19 B 0 | 0

7 19 3N Pantano Giuseppe         4.0 ITA | 5 N 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 18 N 1 | -2

17 20 NC Guarino Giuseppe         2.5 ITA | 6 B 0 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 26 N 1 | 0

19 21 2N Guirreri Filippo         2.0 ITA | 7 N 1 | 8 N 0 | 18 B 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | 15 B 0 | 0

21 22 NC Savalla Pietro           2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 23 B Â½ | 13 N Â½ | 26 B Â½ | 17 N Â½ | 0

23 23 NC Cucciardi Fabio          2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B Â½ | 22 N Â½ | 19 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | -1

20 24 NC Meo Antonino             2.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 26 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 0

22 25 NC Corso Alessandro         2.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 23 B 1 | 13 N 0 | -1

24 26 NC Mancuso Fabrizio         1.5 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 1 N 0 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 20 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Bertino Giacomo          ITA 2022 3 2.00 1.62 0.38 1758.001922 1961 M 813230 100214

3 CM Campo Renato             ITA 2000 2 1.50 0.95 0.55 1763.832013 1962 M 811726 100215

4 CM Cleal John               ITA 1964 1 0.00 0.42 -0.42 1723.001728 1939 M 814555 103048

6 2N Di Via Saverio           ITA 1731 0 0.00 0 1593.331725 1990 M 817490 118284

2 CM Messina Damiano          ITA 2016 2 0.50 1.01 -0.51 1790.331862 1955 M 806803 107119
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 2N Arini Mario              ITA 1618 5 4.00 3.30 0.7 21 1591.001700 1954 M 100213

18 2N Cassia Giuseppe          ITA 1526 4 2.50 2.30 0.2 6 1636.331549 1962 M 105757

7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1730 4 1.50 3.10 -1.6 -48 1499.001412 1966 M 100216

25 NC Corso Alessandro         ITA 1401 5 1.00 1.70 -0.7 -18 1530.001290 1993 M 136882

23 NC Cucciardi Fabio          ITA 1410 5 1.00 1.70 -0.7 -30 1535.601296 1969 M

8 2N Gigante Giovanni         ITA 1722 3 3.00 2.80 1.7 51 1760.001838 1969 M 114407

20 NC Guarino Giuseppe         ITA 1497 5 2.50 2.30 0.2 6 1591.331510 1977 M 136880

21 2N Guirreri Filippo         ITA 1496 6 2.00 2.40 -0.4 -12 1575.171451 1967 M 107766

15 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 5 2.50 2.40 0.1 0 1578.601579 1953 M 119513

9 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1720 4 3.00 3.60 -0.6 -18 1645.501616 1964 M 124643

11 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1641 4 3.00 2.70 1.3 39 1680.171722 1970 M 112897

26 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1326 4 0.50 1.20 -0.7 -21 1602.201272 1995 M 128175

5 2N Melograni Francesco      ITA 1757 5 2.50 3.90 -0.9 -27 1642.831639 1986 M 120632

24 NC Meo Antonino             ITA 1431 6 2.00 1.90 0.1 3 1581.171457 1993 M 125448

13 3N Messina Rosario          ITA 1577 4 2.50 2.50 0 0 1487.251583 1948 M 105775

14 3N Monaco Alessandro        ITA 1572 5 3.00 2.10 0.9 27 1715.001709 1954 M 135907

17 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 3 0.50 1.80 -1.3 -39 1610.001322 1957 M 105763

19 3N Pantano Giuseppe         ITA 1506 5 4.00 2.30 1.7 51 1593.501664 1992 M 136883

22 NC Savalla Pietro           ITA 1443 6 2.00 2.40 -0.4 -9 1523.671399 1997 M 134956

10 2N Savalla Salvatore        ITA 1670 1 1.00 1.70 1.8 54 1860.671767 1962 M 100225

16 2N Spasic Dragan            ITA 1608 5 3.00 3.00 0 12 1626.171632 1960 M 140338
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2022   |  14 3N Monaco Alessandro        ITA 1572 1 - 0

2 16 2N Spasic Dragan            ITA 1608   |  2 CM Messina Damiano          ITA 2016 0 - 1

3 3 CM Campo Renato             ITA 2000   |  17 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 1 - 0

4 18 2N Cassia Giuseppe          ITA 1526   |  4 CM Cleal John               ITA 1964 0 - 1

5 5 2N Melograni Francesco      ITA 1757   |  19 3N Pantano Giuseppe         ITA 1506 0 - 1

6 20 NC Guarino Giuseppe         ITA 1497   |  6 2N Di Via Saverio           ITA 1731 0 - 1

7 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1730   |  21 2N Guirreri Filippo         ITA 1496 0 - 1

8 22 NC Savalla Pietro           ITA 1443   |  8 2N Gigante Giovanni         ITA 1722 0 - 1

9 9 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1720   |  23 NC Cucciardi Fabio          ITA 1410 1 - 0

10 24 NC Meo Antonino             ITA 1431   |  10 2N Savalla Salvatore        ITA 1670 0 - 1

11 11 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1641   |  25 NC Corso Alessandro         ITA 1401 1 - 0

12 26 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1326   |  12 2N Arini Mario              ITA 1618 0 - 1

13 13 3N Messina Rosario          ITA 1577   |  Â½ - F

14 15 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566   |  Â½ - F
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CP TRAPANI (0901040A)
MAZARA DEL VALLO - 04-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Savalla Salvatore        1 ITA 1670   |  1 CM Bertino Giacomo          1 ITA 2022 1 - 0

2 2 CM Messina Damiano          1 ITA 2016   |  9 CM Lo Bosco Salvatore       1 ITA 1720 1 - 0

3 12 2N Arini Mario              1 ITA 1618   |  3 CM Campo Renato             1 ITA 2000 0 - 1

4 4 CM Cleal John               1 ITA 1964   |  11 2N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1641 1 - 0

5 6 2N Di Via Saverio           1 ITA 1731   |  19 3N Pantano Giuseppe         1 ITA 1506 1 - 0

6 8 2N Gigante Giovanni         1 ITA 1722   |  21 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1496 1 - 0

7 15 3N Internicola Vincenzo     0.5 ITA 1566   |  5 2N Melograni Francesco      0 ITA 1757 0 - 1

8 7 2N Cerami Giuseppe          0 ITA 1730   |  20 NC Guarino Giuseppe         0 ITA 1497 Â½ - Â½

9 14 3N Monaco Alessandro        0 ITA 1572   |  22 NC Savalla Pietro           0 ITA 1443 1 - 0

10 23 NC Cucciardi Fabio          0 ITA 1410   |  16 2N Spasic Dragan            0 ITA 1608 Â½ - Â½

11 17 2N Oddo Salvatore           0 ITA 1535   |  24 NC Meo Antonino             0 ITA 1431 0 - 1

12 25 NC Corso Alessandro         0 ITA 1401   |  18 2N Cassia Giuseppe          0 ITA 1526 0 - 1

13 13 3N Messina Rosario          0.5 ITA 1577   |  0 - F

14 26 NC Mancuso Fabrizio         0 ITA 1326   |  1 - F
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CP TRAPANI (0901040A)
MAZARA DEL VALLO - 04-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Campo Renato             2 ITA 2000   |  2 CM Messina Damiano          2 ITA 2016 1 - 0

2 8 2N Gigante Giovanni         2 ITA 1722   |  4 CM Cleal John               2 ITA 1964 Â½ - Â½

3 10 2N Savalla Salvatore        2 ITA 1670   |  6 2N Di Via Saverio           2 ITA 1731 1 - 0

4 1 CM Bertino Giacomo          1 ITA 2022   |  26 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1326 1 - 0

5 5 2N Melograni Francesco      1 ITA 1757   |  14 3N Monaco Alessandro        1 ITA 1572 Â½ - Â½

6 9 CM Lo Bosco Salvatore       1 ITA 1720   |  12 2N Arini Mario              1 ITA 1618 1 - 0

7 19 3N Pantano Giuseppe         1 ITA 1506   |  11 2N Lo Piccolo Antonino      1 ITA 1641 0 - 1

8 21 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1496   |  18 2N Cassia Giuseppe          1 ITA 1526 0 - 1

9 24 NC Meo Antonino             1 ITA 1431   |  7 2N Cerami Giuseppe          0.5 ITA 1730 0 - 1

10 16 2N Spasic Dragan            0.5 ITA 1608   |  13 3N Messina Rosario          0.5 ITA 1577 1 - 0

11 20 NC Guarino Giuseppe         0.5 ITA 1497   |  15 3N Internicola Vincenzo     0.5 ITA 1566 1 - 0

12 22 NC Savalla Pietro           0 ITA 1443   |  23 NC Cucciardi Fabio          0.5 ITA 1410 Â½ - Â½

13 17 2N Oddo Salvatore           0 ITA 1535   |  0 - F

14 25 NC Corso Alessandro         0 ITA 1401   |  1 - F
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CP TRAPANI (0901040A)
MAZARA DEL VALLO - 04-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Campo Renato             3 ITA 2000   |  10 2N Savalla Salvatore        3 ITA 1670 1 - 0

2 4 CM Cleal John               2.5 ITA 1964   |  1 CM Bertino Giacomo          2 ITA 2022 0 - 1

3 2 CM Messina Damiano          2 ITA 2016   |  8 2N Gigante Giovanni         2.5 ITA 1722 Â½ - Â½

4 11 2N Lo Piccolo Antonino      2 ITA 1641   |  6 2N Di Via Saverio           2 ITA 1731 1 - 0

5 18 2N Cassia Giuseppe          2 ITA 1526   |  9 CM Lo Bosco Salvatore       2 ITA 1720 Â½ - Â½

6 16 2N Spasic Dragan            1.5 ITA 1608   |  5 2N Melograni Francesco      1.5 ITA 1757 0 - 1

7 14 3N Monaco Alessandro        1.5 ITA 1572   |  7 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1730 1 - 0

8 12 2N Arini Mario              1 ITA 1618   |  20 NC Guarino Giuseppe         1.5 ITA 1497 1 - 0

9 23 NC Cucciardi Fabio          1 ITA 1410   |  19 3N Pantano Giuseppe         1 ITA 1506 0 - 1

10 21 2N Guirreri Filippo         1 ITA 1496   |  25 NC Corso Alessandro         1 ITA 1401 1 - 0

11 26 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1326   |  24 NC Meo Antonino             1 ITA 1431 0 - 1

12 13 3N Messina Rosario          0.5 ITA 1577   |  22 NC Savalla Pietro           0.5 ITA 1443 Â½ - Â½

13 15 3N Internicola Vincenzo     0.5 ITA 1566   |  17 2N Oddo Salvatore           0 ITA 1535 1 - 0
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CP TRAPANI (0901040A)
MAZARA DEL VALLO - 04-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bertino Giacomo          3 ITA 2022   |  3 CM Campo Renato             4 ITA 2000 Â½ - Â½

2 8 2N Gigante Giovanni         3 ITA 1722   |  11 2N Lo Piccolo Antonino      3 ITA 1641 1 - 0

3 10 2N Savalla Salvatore        3 ITA 1670   |  2 CM Messina Damiano          2.5 ITA 2016 0 - 1

4 5 2N Melograni Francesco      2.5 ITA 1757   |  4 CM Cleal John               2.5 ITA 1964 Â½ - Â½

5 9 CM Lo Bosco Salvatore       2.5 ITA 1720   |  14 3N Monaco Alessandro        2.5 ITA 1572 Â½ - Â½

6 6 2N Di Via Saverio           2 ITA 1731   |  18 2N Cassia Giuseppe          2.5 ITA 1526 1 - 0

7 24 NC Meo Antonino             2 ITA 1431   |  12 2N Arini Mario              2 ITA 1618 0 - 1

8 19 3N Pantano Giuseppe         2 ITA 1506   |  21 2N Guirreri Filippo         2 ITA 1496 1 - 0

9 15 3N Internicola Vincenzo     1.5 ITA 1566   |  16 2N Spasic Dragan            1.5 ITA 1608 Â½ - Â½

10 20 NC Guarino Giuseppe         1.5 ITA 1497   |  13 3N Messina Rosario          1 ITA 1577 0 - 1

11 22 NC Savalla Pietro           1 ITA 1443   |  26 NC Mancuso Fabrizio         1 ITA 1326 Â½ - Â½

12 25 NC Corso Alessandro         1 ITA 1401   |  23 NC Cucciardi Fabio          1 ITA 1410 1 - 0

13 7 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1730   |  0 - F

14 17 2N Oddo Salvatore           0 ITA 1535   |  1 - F
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CP TRAPANI (0901040A)
MAZARA DEL VALLO - 04-01-2009 - 18-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Campo Renato             4.5 ITA 2000   |  8 2N Gigante Giovanni         4 ITA 1722 Â½ - Â½

2 2 CM Messina Damiano          3.5 ITA 2016   |  1 CM Bertino Giacomo          3.5 ITA 2022 Â½ - Â½

3 4 CM Cleal John               3 ITA 1964   |  10 2N Savalla Salvatore        3 ITA 1670 Â½ - Â½

4 11 2N Lo Piccolo Antonino      3 ITA 1641   |  5 2N Melograni Francesco      3 ITA 1757 1 - 0

5 6 2N Di Via Saverio           3 ITA 1731   |  9 CM Lo Bosco Salvatore       3 ITA 1720 1 - 0

6 12 2N Arini Mario              3 ITA 1618   |  14 3N Monaco Alessandro        3 ITA 1572 1 - 0

7 18 2N Cassia Giuseppe          2.5 ITA 1526   |  19 3N Pantano Giuseppe         3 ITA 1506 0 - 1

8 13 3N Messina Rosario          2 ITA 1577   |  25 NC Corso Alessandro         2 ITA 1401 1 - 0

9 21 2N Guirreri Filippo         2 ITA 1496   |  15 3N Internicola Vincenzo     2 ITA 1566 0 - 1

10 16 2N Spasic Dragan            2 ITA 1608   |  24 NC Meo Antonino             2 ITA 1431 1 - 0

11 26 NC Mancuso Fabrizio         1.5 ITA 1326   |  20 NC Guarino Giuseppe         1.5 ITA 1497 0 - 1

12 17 2N Oddo Salvatore           1 ITA 1535   |  22 NC Savalla Pietro           1.5 ITA 1443 Â½ - Â½

13 7 2N Cerami Giuseppe          1.5 ITA 1730   |  0 - F

14 23 NC Cucciardi Fabio          1 ITA 1410   |  1 - F
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1 Bertino Giacomo          
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1922 Media: 1758.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Monaco Alessandro        ITA 1572 1 0 1

2 N 10 2N Savalla Salvatore        ITA 1670 0 0 1

3 B 26 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1326 1 0 2

4 N 4 CM Cleal John               ITA 1964 58 0.58 1 1 3

5 B 3 CM Campo Renato             ITA 2000 22 0.53 Â½ 1 3

6 N 2 CM Messina Damiano          ITA 2016 6 0.51 Â½ 1 3

1.62 1 3

2 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1862 Media: 1790.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Spasic Dragan            ITA 1608 1 0 1

2 B 9 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1720 1 0 2

3 N 3 CM Campo Renato             ITA 2000 16 0.52 0 0 2

4 B 8 2N Gigante Giovanni         ITA 1722 Â½ 0 2

5 N 10 2N Savalla Salvatore        ITA 1670 1 0 3

6 B 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2022 -6 0.49 Â½ 0 3

1.01 0 3

3 Campo Renato             
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2013 Media: 1763.83 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 1 0 1

2 N 12 2N Arini Mario              ITA 1618 1 0 2

3 B 2 CM Messina Damiano          ITA 2016 -16 0.48 1 1 3

4 B 10 2N Savalla Salvatore        ITA 1670 1 1 4

5 N 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2022 -22 0.47 Â½ 1 4

6 B 8 2N Gigante Giovanni         ITA 1722 Â½ 1 4

0.95 1 4

4 Cleal John               
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1728 Media: 1723.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cassia Giuseppe          ITA 1526 1 0 1

2 B 11 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1641 1 0 2

3 N 8 2N Gigante Giovanni         ITA 1722 Â½ 0 2

4 B 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2022 -58 0.42 0 0 2

5 N 5 2N Melograni Francesco      ITA 1757 Â½ 0 2

6 B 10 2N Savalla Salvatore        ITA 1670 Â½ 0 2

0.42 0 2
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5 Melograni Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: -27 Perf: 1639 Media: 1642.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Pantano Giuseppe         ITA 1506 251 0.81 0 0 0

2 N 15 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 191 0.75 1 1 1

3 B 14 3N Monaco Alessandro        ITA 1572 185 0.74 Â½ 1 1

4 N 16 2N Spasic Dragan            ITA 1608 149 0.7 1 2 2

5 B 4 CM Cleal John               ITA 1964 -207 0.23 Â½ 2 2

6 N 11 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1641 116 0.66 0 2 2

3.89 2 2

6 Di Via Saverio           
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1725 Media: 1593.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Guarino Giuseppe         ITA 1497 1 0 1

2 B 19 3N Pantano Giuseppe         ITA 1506 1 0 2

3 N 10 2N Savalla Salvatore        ITA 1670 0 0 2

4 N 11 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1641 0 0 2

5 B 18 2N Cassia Giuseppe          ITA 1526 1 0 3

6 B 9 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1720 1 0 4

0 0 4

7 Cerami Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: -48 Perf: 1412 Media: 1499.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1496 234 0.79 0 0 0

2 B 20 NC Guarino Giuseppe         ITA 1497 233 0.79 Â½ 0 0

3 N 24 NC Meo Antonino             ITA 1431 299 0.85 1 1 1

4 N 14 3N Monaco Alessandro        ITA 1572 158 0.71 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

3.14 1 1

8 Gigante Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1722 Variaz: 51 Perf: 1838 Media: 1760.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Savalla Pietro           ITA 1443 279 0.84 1 1 1

2 B 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1496 226 0.79 1 2 2

3 B 4 CM Cleal John               ITA 1964 -242 0.2 Â½ 2 2

4 N 2 CM Messina Damiano          ITA 2016 -294 0.15 Â½ 2 2

5 B 11 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1641 81 0.61 1 3 3

6 N 3 CM Campo Renato             ITA 2000 -278 0.17 Â½ 3 3

2.76 3 3
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9 Lo Bosco Salvatore       
CM ITA Elo Italia: 1720 Variaz: -18 Perf: 1616 Media: 1645.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Cucciardi Fabio          ITA 1410 310 0.86 1 1 1

2 N 2 CM Messina Damiano          ITA 2016 -296 0.15 0 1 1

3 B 12 2N Arini Mario              ITA 1618 102 0.64 1 2 2

4 N 18 2N Cassia Giuseppe          ITA 1526 194 0.75 Â½ 2 2

5 B 14 3N Monaco Alessandro        ITA 1572 148 0.7 Â½ 2 2

6 N 6 2N Di Via Saverio           ITA 1731 -11 0.48 0 2 2

3.58 2 2

10 Savalla Salvatore        
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 54 Perf: 1767 Media: 1860.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Meo Antonino             ITA 1431 239 0.8 1 1 1

2 B 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2022 -352 0.11 1 2 2

3 B 6 2N Di Via Saverio           ITA 1731 -61 0.42 1 3 3

4 N 3 CM Campo Renato             ITA 2000 -330 0.12 0 3 3

5 B 2 CM Messina Damiano          ITA 2016 -346 0.11 0 3 3

6 N 4 CM Cleal John               ITA 1964 -294 0.15 Â½ 3 3

1.71 3 3

11 Lo Piccolo Antonino      
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 39 Perf: 1722 Media: 1680.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Corso Alessandro         ITA 1401 240 0.8 1 1 1

2 N 4 CM Cleal John               ITA 1964 -323 0.13 0 1 1

3 N 19 3N Pantano Giuseppe         ITA 1506 135 0.68 1 2 2

4 B 6 2N Di Via Saverio           ITA 1731 -90 0.38 1 3 3

5 N 8 2N Gigante Giovanni         ITA 1722 -81 0.39 0 3 3

6 B 5 2N Melograni Francesco      ITA 1757 -116 0.34 1 4 4

2.72 4 4

12 Arini Mario              
2N ITA Elo Italia: 1618 Variaz: 21 Perf: 1700 Media: 1591.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1326 292 0.85 1 1 1

2 B 3 CM Campo Renato             ITA 2000 -382 0.09 0 1 1

3 N 9 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1720 -102 0.36 0 1 1

4 B 20 NC Guarino Giuseppe         ITA 1497 121 0.66 1 2 2

5 N 24 NC Meo Antonino             ITA 1431 187 0.74 1 3 3

6 B 14 3N Monaco Alessandro        ITA 1572 46 0.56 1 4 4

3.26 4 4
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13 Messina Rosario          
3N ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 0 Perf: 1583 Media: 1487.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 2N Spasic Dragan            ITA 1608 -31 0.46 0 0 0

4 B 22 NC Savalla Pietro           ITA 1443 134 0.68 Â½ 0 0

5 N 20 NC Guarino Giuseppe         ITA 1497 80 0.61 1 1 1

6 B 25 NC Corso Alessandro         ITA 1401 176 0.73 1 2 2

2.48 2 2

14 Monaco Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 27 Perf: 1709 Media: 1715.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2022 -450 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Savalla Pietro           ITA 1443 129 0.67 1 1 1

3 N 5 2N Melograni Francesco      ITA 1757 -185 0.26 Â½ 1 1

4 B 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1730 -158 0.29 1 2 2

5 N 9 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1720 -148 0.3 Â½ 2 2

6 N 12 2N Arini Mario              ITA 1618 -46 0.44 0 2 2

2.04 2 2

15 Internicola Vincenzo     
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 0 Perf: 1579 Media: 1578.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 2N Melograni Francesco      ITA 1757 -191 0.25 0 0 0

3 N 20 NC Guarino Giuseppe         ITA 1497 69 0.6 0 0 0

4 B 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 31 0.54 1 1 1

5 B 16 2N Spasic Dragan            ITA 1608 -42 0.44 Â½ 1 1

6 N 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1496 70 0.6 1 2 2

2.43 2 2

16 Spasic Dragan            
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 12 Perf: 1632 Media: 1626.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Messina Damiano          ITA 2016 -408 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Cucciardi Fabio          ITA 1410 198 0.76 Â½ 0 0

3 B 13 3N Messina Rosario          ITA 1577 31 0.54 1 1 1

4 B 5 2N Melograni Francesco      ITA 1757 -149 0.3 0 1 1

5 N 15 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 42 0.56 Â½ 1 1

6 B 24 NC Meo Antonino             ITA 1431 177 0.73 1 2 2

2.97 2 2
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17 Oddo Salvatore           
2N ITA Elo Italia: 1535 Variaz: -39 Perf: 1322 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Campo Renato             ITA 2000 -465 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Meo Antonino             ITA 1431 104 0.64 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 15 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 -31 0.46 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 NC Savalla Pietro           ITA 1443 92 0.63 Â½ 0 1

1.81 0 1

18 Cassia Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: 6 Perf: 1549 Media: 1636.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cleal John               ITA 1964 -438 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Corso Alessandro         ITA 1401 125 0.67 1 1 1

3 N 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1496 30 0.54 1 2 2

4 B 9 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1720 -194 0.25 Â½ 2 2

5 N 6 2N Di Via Saverio           ITA 1731 -205 0.24 0 2 2

6 B 19 3N Pantano Giuseppe         ITA 1506 20 0.53 0 2 2

2.31 2 2

19 Pantano Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 51 Perf: 1664 Media: 1593.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Melograni Francesco      ITA 1757 -251 0.19 1 1 1

2 N 6 2N Di Via Saverio           ITA 1731 -225 0.22 0 1 1

3 B 11 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1641 -135 0.32 0 1 1

4 N 23 NC Cucciardi Fabio          ITA 1410 96 0.63 1 2 2

5 B 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1496 10 0.51 1 3 3

6 N 18 2N Cassia Giuseppe          ITA 1526 -20 0.47 1 4 4

2.34 4 4

20 Guarino Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 6 Perf: 1510 Media: 1591.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Di Via Saverio           ITA 1731 -234 0.21 0 0 0

2 N 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1730 -233 0.21 Â½ 0 0

3 B 15 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 -69 0.4 1 1 1

4 N 12 2N Arini Mario              ITA 1618 -121 0.34 0 1 1

5 B 13 3N Messina Rosario          ITA 1577 -80 0.39 0 1 1

6 N 26 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1326 171 0.73 1 2 2

2.28 2 2
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21 Guirreri Filippo         
2N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: -12 Perf: 1451 Media: 1575.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1730 -234 0.21 1 1 1

2 N 8 2N Gigante Giovanni         ITA 1722 -226 0.21 0 1 1

3 B 18 2N Cassia Giuseppe          ITA 1526 -30 0.46 0 1 1

4 B 25 NC Corso Alessandro         ITA 1401 95 0.63 1 2 2

5 N 19 3N Pantano Giuseppe         ITA 1506 -10 0.49 0 2 2

6 B 15 3N Internicola Vincenzo     ITA 1566 -70 0.4 0 2 2

2.4 2 2

22 Savalla Pietro           
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -9 Perf: 1399 Media: 1523.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gigante Giovanni         ITA 1722 -279 0.16 0 0 0

2 N 14 3N Monaco Alessandro        ITA 1572 -129 0.33 0 0 0

3 B 23 NC Cucciardi Fabio          ITA 1410 33 0.55 Â½ 0 0

4 N 13 3N Messina Rosario          ITA 1577 -134 0.32 Â½ 0 0

5 B 26 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1326 117 0.66 Â½ 0 0

6 N 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 -92 0.37 Â½ 0 0

2.39 0 0

23 Cucciardi Fabio          
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1296 Media: 1535.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Lo Bosco Salvatore       ITA 1720 -310 0.14 0 0 0

2 B 16 2N Spasic Dragan            ITA 1608 -198 0.24 Â½ 0 0

3 N 22 NC Savalla Pietro           ITA 1443 -33 0.45 Â½ 0 0

4 B 19 3N Pantano Giuseppe         ITA 1506 -96 0.37 0 0 0

5 N 25 NC Corso Alessandro         ITA 1401 9 0.51 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.71 0 1

24 Meo Antonino             
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 3 Perf: 1457 Media: 1581.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Savalla Salvatore        ITA 1670 -239 0.2 0 0 0

2 N 17 2N Oddo Salvatore           ITA 1535 -104 0.36 1 1 1

3 B 7 2N Cerami Giuseppe          ITA 1730 -299 0.15 0 1 1

4 N 26 NC Mancuso Fabrizio         ITA 1326 105 0.64 1 2 2

5 B 12 2N Arini Mario              ITA 1618 -187 0.26 0 2 2

6 N 16 2N Spasic Dragan            ITA 1608 -177 0.27 0 2 2

1.88 2 2
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25 Corso Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -18 Perf: 1290 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Lo Piccolo Antonino      ITA 1641 -240 0.2 0 0 0

2 B 18 2N Cassia Giuseppe          ITA 1526 -125 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 2N Guirreri Filippo         ITA 1496 -95 0.37 0 0 1

5 B 23 NC Cucciardi Fabio          ITA 1410 -9 0.49 1 1 2

6 N 13 3N Messina Rosario          ITA 1577 -176 0.27 0 1 2

1.66 1 2

26 Mancuso Fabrizio         
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -21 Perf: 1272 Media: 1602.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Arini Mario              ITA 1618 -292 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 1 CM Bertino Giacomo          ITA 2022 -696 0.08 0 0 1

4 B 24 NC Meo Antonino             ITA 1431 -105 0.36 0 0 1

5 N 22 NC Savalla Pietro           ITA 1443 -117 0.34 Â½ 0 1

6 B 20 NC Guarino Giuseppe         ITA 1497 -171 0.27 0 0 1

1.2 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Gigante Giovanni         ITA 3 1.5 1993 1993 1722 1969 M 114407

10 2N Savalla Salvatore        ITA 5 2.5 1946 1946 1670 1962 M 100225
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